
 1 

Usnesení 
 

 

ze 7. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 - 2022, která se uskutečnila v pondělí 04.02.2019 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou 

 

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 138/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 132a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje upravený program 7. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018            

- 2022, která se uskutečnila v pondělí 04.02.2019 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice         

nad Hanou.   

 

 

1.1 Kontrola plnění usnesení Rady města Němčice nad Hanou   
  

Bod stažen z jednání. 

 

 

1.2 Zápis ze schůze Rady města Němčice nad Hanou č. 5/2018-2022 a 6/2018-2022 

Tisk 139/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 133a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 5. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018 – 2022,          

která se uskutečnila v pondělí 31.12.2018 ve 13:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad Hanou, 

 

 

Usn. č. 133b/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 6. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018 – 2022,          

která se uskutečnila v pondělí 14.01.2019 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad Hanou. 

 

 

1.3 Zápis z jednání Komise pro mládež, kulturu a tělovýchovu města Němčice nad Hanou ze dne  

8.1.2019 

Tisk 140/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 134a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  



 2 

 

schvaluje zápis z jednání Komise pro mládež, kulturu a tělovýchovu města Němčice nad Hanou ze dne 

08.01.2019. 

 

 

1.4 Zápis z jednání komise Sbor pro občanské záležitosti města Němčice nad Hanou ze dne 

23.1.2019 

Tisk 141/07/19/2018-2022/RM 

 

 

2.   Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 14. 11. 2018 uzavřené mezi městem Němčice nad Hanou               

a Zdenkem Korvasem 

Tisk 142/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 135a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

odkládá projednání Dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 14.11.2018 uzavřené mezi městem Němčice          

nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou a Zdenkem Korvasem, 

bytem Masarykova 261, 798 27 Němčice nad Hanou. 

 

 

2.1 Prodej nově vzniklého pozemku par.č. 902/31 o výměře 1024 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou         

z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou, a to za cenu 

400,- Kč + DPH za 1 m2 s možností vrácení 50 % kupní ceny kupujícímu, pokud bude stavba 

rodinného domu zrealizována (tj. dokončena, resp. povoleno její užívání) do 4 let od podpisu kupní 

smlouvy 

Tisk 143/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 136a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

souhlasí s prodejem nově vzniklého pozemku par.č. 902/31 o výměře 1024 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou 

z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku 

……………………………., ………………………………………… a ………………………………, 

……………………………………………. a to za cenu 400,-Kč + DPH za 1 m2 s možností vrácení 50 % 

kupní ceny kupujícímu, pokud bude stavba rodinného domu zrealizována (tj. dokončena, resp. povoleno 

její užívání) do 4 let od podpisu kupní smlouvy, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou k projednání. 

 

 

2.2 Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PV-014330051863/00, mezi městem Němčice nad Hanou, 

IČ: 00288497 a  firmou E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28045400, za účelem umístění distribuční 

soustavy - kabelového vedení NN na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice n/H, DS NN, 

………………“, na parc.č.: 3676/17 v katastrálním území města Němčice nad Hanou. 



 3 

Tisk 144/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 137a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice nad Hanou, „povinný“, IČ: 

00288497 a  firmou E.ON Distribuce, a.s., „oprávněný“, IČ: 28045400, za účelem umístění distribuční 

soustavy - kabelového vedení NN na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice n/H, DS NN, 

………………“, na parc.č.: 3676/17 v katastrálním území města Němčice nad Hanou. Jednorázová 

náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 4.000,- Kč bez DPH. K této částce bude 

připočítána platná sazba DPH, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu o zřízení věcného 

břemene mezi městem Němčice nad Hanou a firmou E.ON Distribuce, a.s., za účelem umístění 

distribuční soustavy - kabelového vedení NN na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice n/H, 

DS NN, ……………….“, na parc.č.: 3676/17 v katastrálním území města Němčice nad Hanou. 

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 4.000,- Kč bez DPH. K této částce 

bude připočítána platná sazba DPH. 

 

 

2.3 Smlouva č.: PV-014330051857/001 o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice                

nad Hanou, „povinný“, IČ: 00288497 a  firmou E.ON Distribuce, a.s., „oprávněný“, IČ: 28045400, 

za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN, na zatížené nemovitosti, s názvem 

stavby „Němčice n/H, Masarykova, lok.12RD, město“, na parc.č. 902/2, 902/25, 902/26, 902/27, 

902/30, 902/4, 902/31, 902/32, 902/33, 902/34, 902/35, v katastrálním území Němčice nad Hanou, 

města Němčice nad Hanou 

Tisk 145/07/19/2018-2022/RM 

  

Usn. č. 138a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

odkládá projednání Smlouvy č.: PV-014330051857 /001 o zřízení věcného břemene mezi městem 

Němčice nad Hanou, „povinný“, IČ: 00288497 a  firmou E.ON Distribuce, a.s., „oprávněný“, IČ: 

28045400, za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN, na zatížené nemovitosti, 

s názvem stavby „Němčice n/H, Masarykova, lok.12RD, město“, na parc.č. 902/2, 902/25, 902/26, 

902/27, 902/30, 902/4, 902/31, 902/32, 902/33, 902/34, 902/35, v katastrálním území Němčice              

nad Hanou, města Němčice nad Hanou. 

 

 

2.4 Smlouva o zřízení věcného břemene č.:PV-014330051959/001 mezi městem Němčice nad Hanou,   

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou, „povinný“, IČ: 00288497           

a firmou E.ON Distribuce, a.s., „oprávněný“, IČ: 28045400, za účelem umístění distribuční 

soustavy - kabelového vedení NN, na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice n/H, Tyršova, 

rozš. DS NN, ………………“, na parc.č. 901/1 v katastrálním území Němčice nad Hanou, města 

Němčice nad Hanou. 

Tisk 146/07/19/2018-2022/RM 

 



 4 

Usn. č. 139a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice nad Hanou, „povinný“,                

IČ: 00288497 a firmou E.ON Distribuce, a.s., „oprávněný“, IČ: 28045400, za účelem umístění distribuční 

soustavy - kabelového vedení NN, na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice n/H, Tyršova, 

rozš. DS NN, ……………..“, na parc.č. 901/1. v katastrálním území Němčice nad Hanou, města Němčice        

nad Hanou. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 7.000,- Kč bez DPH. 

K této částce bude připočítána platná sazba DPH, 

  
ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu o zřízení věcného 

břemene mezi městem Němčice nad Hanou a firmou E.ON Distribuce, a.s., za účelem umístění 

distribuční soustavy - kabelového vedení NN, na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice n/H, 

Tyršova, rozš. DS NN, ……………….“, na parc.č. 901/1 v katastrálním území Němčice nad Hanou, 

města Němčice nad Hanou. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 7.000,- 

Kč bez DPH. K této částce bude připočítána platná sazba DPH. 

 

 

2.5 Smlouva č. 9419000129/4000221501 o nájmu plynárenského zařízení mezi Městem Němčice     

nad Hanou, IČO: 00288497, pronajímatel a GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, IČ: 27295567, nájemce, 

za účelem provozování, provádění inspekcí, revizí, údržby a oprav plynárenského zařízení 

vymezených touto smlouvou. 

Tisk 147/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 140a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

revokuje část usnesení č. 1161/2014-2018/RM ze dne 15.5.2017 ve znění:  

„ schvaluje smlouvu o nájmu plynárenského zařízení mezi městem Němčice nad Hanou a společností 

GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, 

 

schvaluje smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. 9419000129/4000221501 mezi městem Němčice 

nad Hanou, IČ: 00288497 a společností GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, IČ: 27295567 na stavbu      pod 

názvem „TI –Lokalita Cukrovar v k.ú. Němčice nad Hanou“. Výše ročního nájemného činí částku 6.390 

Kč bez DPH. K této částce bude připočtena řádná sazba DPH, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu o nájmu plynárenského 

zařízení č. 9419000129/4000221501 mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a společností 

GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, IČ: 27295567 na stavbu pod názvem „TI –Lokalita Cukrovar v k.ú. 

Němčice nad Hanou“. Výše ročního nájemného činí částku 6.390 Kč bez DPH. K této částce bude 

připočtena řádná sazba DPH. 

 

 

2.6 Automobil AVIA A31.1K 

Tisk 148/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 141a/07/19/2018-2022/RM 



 5 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje vyřazení automobilu AVIA A31.1K z majetku města Němčice nad Hanou v rámci inventur. 

 

 

2.7 Nákup a montáž stínících rolet na okna v budově Sokolovny v Němčicích nad Hanou 

Tisk 149/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 142a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje nákup a montáž stínících rolet na okna v budově Sokolovny v Němčicích nad Hanou               

od společnosti Tomáš Zounek, Hvozdec 4, Veverská Bítýška, IČ: 05636311, za cenu do 130.000,- Kč 

včetně DPH, 

 

ukládá panu Pavlu Burdovi, investičnímu technikovi Městského úřadu Němčice nad Hanou, vystavit 

objednávku společnosti Tomáš Zounek, Hvozdec 4, Veverská Bítýška, IČ: 05636311 na nákup a montáž 

stínících rolet u oken v budově Sokolovny v Němčicích nad Hanou. 

 

 

2.8 Zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci areálu bývalého OSP, Masarykova ulice,  

Němčice nad Hanou 

Tisk 150/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 143a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje zaměření a digitalizaci současného stavu objektů v areálu bývalého OSP, Masarykova ulice, 

v Němčicích nad Hanou dle cenové nabídky od Geodetické kanceláře SOBOTA, Komenského 1598/7, 

796 01 Prostějov ve výši 25.000,- Kč bez DPH,  

 

ukládá panu Pavlu Burdovi vystavit objednávku na zaměření a digitalizaci současného stavu objektů v 

areálu bývalého OSP, Masarykova ulice, Němčice nad Hanou dle cenové nabídky od Geodetické 

kanceláře SOBOTA, Komenského 1598/7, 796 01 Prostějov ve výši 25.000,- Kč bez DPH,  

 

schvaluje vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci areálu bývalého OSP, Masarykova ulice, 

v Němčicích nad Hanou dle cenové nabídky Ing. arch. Jana Přikryla, 796 04 Prostějov – Krasice za cenu 

50.000,- Kč bez DPH, 

 

ukládá panu Pavlu Burdovi zaslat objednávku na zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci 

areálu bývalého OSP, Masarykova ulice, Němčice nad Hanou dle cenové nabídky Ing. arch. Jana 

Přikryla, 796 04 Prostějov – Krasice za cenu 50.000,- Kč bez DPH. 

 

 



 6 

2.9 Zpracování projektové dokumentace pro úpravu dvou přechodů pro chodce na ulicích Dolní 

brána a Novosady v Němčicích nad Hanou 

Tisk 151/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 144a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje zpracování projektové dokumentace pro úpravu dvou přechodů pro chodce na ulicích Dolní 

brána a Novosady v Němčicích nad Hanou dle cenové nabídky od Ing. Vojtěcha Řiháka – ComTech, 

Nitranská 4486, 767 01 Kroměříž, IČ: 68048998 za cenu 72.600,- Kč včetně DPH, 

 

ukládá panu Pavlu Burdovi zaslat objednávku Ing. Vojtěchu Řihákovi – ComTech, Nitranská 4486, 767 

01 Kroměříž, IČ: 68048998 na zpracování projektové dokumentace pro úpravu dvou přechodů pro 

chodce na ulicích Dolní brána a Novosady v Němčicích nad Hanou dle cenové nabídky za cenu 72.600,- 

Kč včetně DPH. 

 

 

2.10 Výměna plechových krytů na kanalizačních a revizních šachtách v zahradě a prostranství 

Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvkové organizace 

Tisk 152/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 145a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje výměnu plechových krytů na kanalizačních a revizních šachtách v zahradě a prostranství 

Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace dle cenové nabídky od 

Pavla Babáka, zámečnictví, Olejna 785, 768 33 Morkovice – Slížany, IČ: 74922254 za cenu 33.600,- Kč, 

 

ukládá panu Pavlu Burdovi zaslat objednávku na výměnu plechových krytů na kanalizačních a revizních 

šachtách v zahradě a prostranství Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková 

organizace dle cenové nabídky od Pavla Babáka, zámečnictví, Olejna 785, 768 33 Morkovice – Slížany, 

IČ: 74922254 za cenu 33.600,- Kč. 

 

 

2.11 Výroba a zabudování uzamykatelné skříně s posuvnými dveřmi na dovybavení šatny v budově 

kina Oko Němčice nad Hanou 

Tisk 153/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 146a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje výrobu a zabudování uzamykatelné skříně s posuvnými dveřmi na dovybavení šatny v budově 

kina Oko Němčice nad Hanou dle cenové nabídky od firmy Mojmír Ptáček, STOLTES sdružení, 

Křenovice 44, 752 01 Kojetín za cenu 49.356,- Kč včetně DPH, 



 7 

 

ukládá panu Pavlu Burdovi zaslat objednávku na výrobu a zabudování uzamykatelné skříně s posuvnými 

dveřmi na dovybavení šatny v budově kina Oko Němčice nad Hanou dle cenové nabídky od firmy 

Mojmír Ptáček, STOLTES sdružení, Křenovice 44, 752 01 Kojetín za cenu 49.356,- Kč včetně DPH. 

 

 

4.   Zprávy o výsledku veřejnosprávních kontrol hospodaření s veřejnými prostředky ve smyslu 

zákona č. 320/2001 Sb. 

Tisk 154/07/19/2018-2022/RM 

 

 

4.1 Vnitřní směrnice Městského úřadu Němčice nad Hanou pro poskytování cestovních náhrad       

č. 1/2019 

Tisk 155/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 147a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

revokuje usnesení Rady města Němčice nad Hanou č. 110a/06/19/2018-2022/RM ze dne 14.01.2019         

ve znění: „souhlasí s Vnitřní směrnicí Městského úřadu Němčice nad Hanou pro poskytování cestovních 

náhrad  č. 1/2019“,  

 

a 

 

schvaluje Vnitřní směrnici Městského úřadu Němčice nad Hanou pro poskytování cestovních náhrad        

č. 1/2019.  

 

 

4.2 Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi městem Němčice nad Hanou                  

(IČ: 00288497) a Národopisným souborem Pantlék, z.s., Němčice nad Hanou (IČ: 70813752)           

na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou 

Tisk 156/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 148a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor, uzavřenou mezi městem Němčice nad Hanou 

(IČ:00288497) a Národopisným souborem Pantlék, z.s., Němčice nad Hanou (IČ:70813752), na pronájem 

nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, 

Sokolská č.p. 421, 798 27  Němčice nad Hanou, která je součástí pozemku parc. č. st. 508, nacházejícího 

se v katastrálním území Němčice nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 

úřadu Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to       

od 1.2.2019 do 31.12.2019, s výší ročního nájemného 500,- Kč. 

 

 

 



 8 

4.3 Pronájem nebytových prostor Sokolovny Němčice nad Hanou a žádost ORION – Střediska 

volného času Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace o udělení výjimky z ceníku na akci 

„Příměstský tábor“ 

Tisk 157/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 149a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje pronájmem sokolovny na akci „Příměstský tábor“ v Sokolovně Němčice nad Hanou, Sokolská    

č. p. 421, 798 27  Němčice nad Hanou, a to ve dnech od 8.7.2019 do 12.7.2019, v prostorách bufetu          

a malého sálu, 

 

schvaluje výjimku z ceníku za pronájem sokolovny příspěvkové organizaci Orion – Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace pro „Příměstský tábor“ ve dnech 8.7. – 12.7.2019         

v celkové výši 500,- Kč, a to z důvodu podpory činnosti příspěvkové organizace pro děti předškolního a 

školního věku v době prázdnin a z důvodu plánované rekonstrukce budovy základní školy. 

 

 

4.4 Podání žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na „Stavební úpravy 

prostor ZUŠ v Němčicích nad Hanou“ 

Tisk 158/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 150a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na „Stavební úpravy 

prostor ZUŠ v Němčicích nad Hanou“, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit podání žádosti o poskytnutí 

dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na „Stavební úpravy prostor ZUŠ v Němčicích nad Hanou“ 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou k projednání. 

 

 

4.5 Podání žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na „Opravu zpevněných 

ploch v ulici Mlýnská“ 

Tisk 159/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 151a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na „Opravu zpevněných 

ploch v ulici Mlýnská“, 

 



 9 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit podání žádosti o poskytnutí 

dotace z Ministerstva pro místní rozvoj na „Opravu zpevněných ploch v ulici Mlýnská“ Zastupitelstvu 

města Němčice nad Hanou k projednání.  

 

 

4.6 Podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje na akci „Modernizace 

kamerového systému v Němčicích nad Hanou“, dotační titul Podpora prevence kriminality 

Tisk 160/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 152a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje na akci „Modernizace 

kamerového systému v Němčicích nad Hanou“, dotační titul Podpora prevence kriminality, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit podání žádosti o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Olomouckého kraje na akci „Modernizace kamerového systému v Němčicích              

nad Hanou“ Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou k projednání. 

 

 

4.7 Podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje na akci „Rekonstrukce šaten  

v budově na ulici Sokolská č.p. 500“, a to z dotačního Programu na podporu výstavby                        

a rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2019  

Tisk 161/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 153a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje na akci „Rekonstrukce šaten 

v budově na ulici Sokolská č.p. 500, a to z dotačního Programu na podporu výstavby a rekonstrukcí 

sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2019. 

 

 

4.8 Podání žádosti na akci „Víceúčelové sportovní hřiště v areálu Základní školy Němčice             

nad Hanou, příspěvková organizace – 2.etapa“, a to z dotačního programu na podporu výstavby      

a rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2019 

Tisk 162/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 154a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje podání žádosti na akci „Víceúčelové sportovní hřiště v areálu Základní školy Němčice          

nad Hanou, příspěvková organizace – 2.etapa“, a to z dotačního programu na podporu výstavby                 

a rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2019. 



 10 

 

4.9 Podání žádosti o poskytnutí dotace na akci „Pořízení ochranných prostředků pro JSDH 

Němčice nad Hanou“ z rozpočtu Olomouckého kraje z Programu na podporu JSDH 2019, Dotační 

titul č. 1: Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky a nákup věcného 

vybavení JSDH obcí Olomouckého kraje 2019 

Tisk 163/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 155a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na akci „Pořízení ochranných prostředků pro JSDH 

Němčice nad Hanou“ z rozpočtu Olomouckého kraje z Programu na podporu JSDH 2019, Dotační titul     

č. 1: Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky a nákup věcného vybavení 

JSDH obcí Olomouckého kraje 2019. 

 

 

4.10 Návrh smlouvy o monitorování a ochraně objektu prostřednictvím pultu centrální ochrany 

 

Bod byl stažen z programu. 

 

 

5.   Rozpočtové opatření č. 2 na rok 2019 – kompetence rady města 

Tisk 164/07/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 156a/07/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 2 na rok 2019 – kompetence rady města. 

 

 

6.  Diskuze 

 

 

 

7.  Závěr 

   

Zapsala: Ivana Dvořáková 

Dne 11.02.2019 

 

 

 

 

 

 

…...........................................     ….............................................. 

        Ing. Jan Vrána             Ing. Jana Oulehlová 

            starosta                 místostarostka 


